



郑州市中心医院（北京积水潭医院郑州医院） 餐厅厨房排烟送风净化设备采购安装合同

甲 方：郑州市中心医院（以下简称甲方）

乙 方：河南开源建设集团有限公司（以下简称乙方）

甲乙双方本着平等自愿、合作共赢的原则，依据《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规订立本合同，经双方友好协商，一致同意严格履行本合同如下条款：

第一条 业务关系

甲方确定乙方为其餐厅厨房排烟送风净化设备供应商。

第二条 供应产品及价格

乙方向甲方供应产品价格按中标价格执行，合计金额为人民币 1399660 元（设备清单见附件），此价格含原材料采购、生产加工、防尘防潮包装、运输（含保险、装卸至甲方指定楼层及房间）、安装、第三方检测、质保期内全免费维保、发票税费、垃圾处理费用，无任何额外增项费用。

第三条 产品交货及验收

1. 产品质量标准：乙方向甲方供应的产品应符合投标文件要求。

2. 交货：合同签订后 2 日历天内，乙方应上门勘察现场，实地测量待配置场地房间及空间的尺寸。乙方应在接到甲方批次采购订单后 45 日历天内完成交货、安装。



3. 验收: 乙方产品经过双方检验认可后, 签署验收报告, 产品质保期自验收合格之日起算, 由乙方提供产品保修文件。当满足以下条件时, 甲方才向乙方签发货物验收报告: a、乙方已按照合同规定提供全部产品及完整的技术资料; b、货物符合招标文件的要求, 性能满足要求; c、货物具备产品合格证和检测报告。

4. 若乙方供应产品存在与招投标文件不符、数量不足或质量问题, 乙方应在接到甲方通知后 1 个工作日内核实, 核实后 2 个工作日内采取补足、更换或退货措施; 逾期未处理的, 每逾期一日甲方扣除本批次供货费用总额的 7% 作为违约金。

5. 若出现“招 A 送 B” (投标产品为 A, 实际供应为 B) 或以次充好情况, 甲方有权扣除本批次供货费用总额的 7% 作为违约金。

第四条 产品质保期

乙方所供应的产品质保期为 6 年 (自双方签署验收单之日起算), 质保期内包括免费维修、免费更换配件 (含人工、配件、运输费用), 且更换配件应为原厂原装配件。

第五条 付款方式及付款信息

1. 付款方式: 合同签订后, 甲方支付乙方总合同款 30% (419898 元), 按规定完成供货安装, 验收合格, 甲方收到乙方开具的等额发票等相关资料后支付总合同款的 65% (909779 元), 履约完成后支付剩余 5% (69983 元) 合同款。



2. 付款信息

公司名称:河南开源建设集团有限公司

开 户 行:中国建设银行安阳中华路文苑支行

账 号:41001501218052500959

第六条 双方责任

(一) 甲方责任

1. 甲方需根据实际需求,向乙方下达采购订单(明确产品名称、型号、数量、交货地点及时间),对乙方按合同约定供应的合格产品,不得无正当理由(“无正当理由”指非产品质量、规格不符或逾期供货等合同约定情形)拒收或退货;若甲方无正当理由拒收,需承担该批次产品金额 7%的违约金。

2. 甲方需按本合同第五条约定支付货款,不得无故拖欠;若甲方逾期付款(除双方协商一致的延迟情形外),每逾期一日按应付未付金额的 7%支付违约金。如遇特殊情况,甲乙双方可协商账期。

(二) 乙方责任

1. 乙方负责产品的包装(采用防尘、防潮、防磕碰包装)、运输、装卸(含搬运至甲方指定楼层及房间)、安装调试;安装调试人员需在甲方现场指导下进行,经甲方审核通过后方可进场;安装工具、耗材由乙方自行承担,且需符合医院消防安全要求。



2. 安装工期不得超过本合同第三条第 2 点约定的时限，若因乙方原因导致工期延误，每逾期一日甲方有权扣除本批次供货费用总额的 7% 作为违约金。

3. 供货期间乙方不得损坏甲方建筑结构（如承重墙、地面、墙面）、消防设施（如喷淋、烟感）、监控系统、水电管线等；若造成损坏，乙方需在 24 小时内联系具备相应资质的单位维修或更换，承担全部费用。

4. 售后服务要求：质保期内，甲方通过电话、邮件提出质量问题后，乙方应在 20 分钟内响应，在远程不能解决问题的情况下，应于 1 小时内赶到现场并及时排除故障，简单问题应在 1 小时内排除，恢复设备正常使用；复杂问题（如电源电路、大面积损坏等）应在 1 天内完成免费更换或修复。若无法在 3 小时内修复，乙方需提供同等规格的备用件供甲方使用，直至问题解决。

5. 生产厂商应具备营业执照、环保备案证明等，乙方在合同签订后 2 个工作日内提供上述文件复印件。

6. 乙方需保证所供产品不侵犯任何第三方的专利权、商标权、著作权等知识产权，若发生侵权纠纷，乙方应承担全部责任（包括第三方索赔、诉讼费、律师费、赔偿金等）。

7. 乙方对交货、配送、安装、调试、维保等环节中的全部安全负责，包括但不限于乙方人员安全、甲方医护人员/病人/陪护人员安全，以及乙方车辆、工具、产品的安全；乙方所有进场人员如发生安全事故，立即启动应急处理，承担事故造成的全部人身损害赔偿、财产损失及行政罚款，与



甲方无关；若甲方因此被牵连，甲方有权扣除未付总货款 7% 作为违约金。

8. 乙方应遵守国家法律法规及甲方的相关管理规定，若乙方拒绝配合（如拒绝整改质量问题），甲方有权解除合同，并扣除未付总货款 7% 作为违约金。连续两次出现拒绝配合问题，甲方有权解除合同。

第七条 争议解决

甲乙双方因履行本合同发生争议时，应首先通过友好协商解决；协商不成的，双方均同意向甲方住所地法院提起诉讼，诉讼费用（包括案件受理费、保全费、律师费）由败诉方承担。

第八条 不可抗力

甲、乙任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向另外一方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给其造成的损失。

第九条 合同附件

合同附件是本合同的不可分割的组成部分，与合同具有同等法律效力。本合同附件包括：甲方招标文件、乙方投标文件及乙方投标最终报价单附属内容等。

第十条 保密条款

乙方对甲方数据信息承担保密的责任，未经甲方许可，不得对第三方泄露，否则承担所有责任。

第十一条 其它

1. 合同期限届满后，合同效力自行终止。



2. 本合同未尽事宜，由甲乙双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

3. 合同生效与份数：本合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，自双方签字并加盖公司公章。

甲方（盖章）：



甲方（签字）：

签订日期：2025.10.30

乙方（盖章）：



乙方（签字）：周帅波

签订日期：2025.10.30



郑州市中心医院双湖院区（北京积水潭医院郑州医院）

餐厅油烟排放送风净化设备清单

序号	货物名称	品牌及产地	规格及型号	原产地	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	不锈钢油网烟罩 1	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 12400*1200*450mm 型号: CAK-YZ01	山东滨州	1 台	12000.00	12000.00
2	不锈钢油网烟罩 2	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 3800*1200*450mm 型号: CAK-YZ01	山东滨州	1 台	3550.00	3550.00
3	不锈钢油网烟罩 3	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 7200*1200*450mm 型号: CAK-YZ01	山东滨州	1 台	7000.00	7000.00
4	不锈钢油网烟罩 4	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 12000*1200*450mm 型号: CAK-YZ01	山东滨州	1 台	11000.00	11000.00
5	不锈钢油网烟罩 5	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 7300*1200*450mm 型号: CAK-YZ01	山东滨州	1 台	7000.00	7000.00
6	不锈钢油网烟罩 6	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 7900*1200*450mm 型号: CAK-YZ01	山东滨州	1 台	7500.00	7500.00
7	不锈钢油网烟罩 7	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 3000*1200*450mm 型号: CAK-YZ01	山东滨州	1 台	3000.00	3000.00
8	不锈钢烟室	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: / 型号: CAK-YS05	山东滨州	142 平方	230.00	32660.00
9	不锈钢烟管	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 500*500mm 型号: CAK-YS08	山东滨州	2490 平方	255.00	634950.00
10	风柜底座 1	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 2000*1000*1500mm 型号: CAK-DZ26	山东滨州	9 套	1200.00	10800.00
11	风柜底座 2	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 800*800*800mm 型号: CAK-DZ26	山东滨州	4 套	800.00	3200.00
12	风柜底座 3	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 2000*1000*250mm 型号: CAK-DZ26	山东滨州	2 套	1000.00	2000.00

院
办



13	排烟专用风柜 1	品牌: 北沃 原产地: 江苏苏州	规格: 7.5KW 型号: BWF-18	江苏苏州	9 台	8200.00	73800.00
14	排烟专用风柜 2	品牌: 北沃 原产地: 江苏苏州	规格: 2.2KW 型号: BWF-15	江苏苏州	3 台	4500.00	13500.00
15	排烟专用风柜 3	品牌: 北沃 原产地: 江苏苏州	规格: 37KW 型号: BWF-36	江苏苏州	2 台	50000.00	100000.00
16	排烟专用风柜 4	品牌: 北沃 原产地: 江苏苏州	规格: 22KW 型号: BWF-30	江苏苏州	1 台	32000.00	32000.00
17	低空排放净化器 1	品牌: 北沃 原产地: 江苏苏州	规格: 20000 风量/小时 型号: BW-JD	江苏苏州	9 台	15000.00	135000.00
18	低空排放净化器 2	品牌: 北沃 原产地: 江苏苏州	规格: 60000 风量/小时 型号: BW-JD	江苏苏州	1 台	52000.00	52000.00
19	低空排放净化器 3	品牌: 北沃 原产地: 江苏苏州	规格: 80000 风量/小时 型号: BW-JD	江苏苏州	2 台	70000.00	140000.00
20	不锈钢玻璃烟罩 1	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 6000*1100*450mm 型号: CAK-BLYZ18	山东滨州	2 台	7000.00	14000.00
21	不锈钢玻璃烟罩 2	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 4200*1100*450mm 型号: CAK-BLYZ18	山东滨州	1 台	5000.00	5000.00
22	变频器 1	品牌: 北沃 原产地: 江苏苏州	规格: 37KW 型号: BW-BP	江苏苏州	2 台	11000.00	22000.00
23	变频器 2	品牌: 北沃 原产地: 江苏苏州	规格: 22KW 型号: BW-BP	江苏苏州	1 台	8500.00	8500.00
24	不锈钢消音管	品牌: 厨安客 原产地: 山东滨州	规格: 1100*1000mm 型号: CAK-XYG10	山东滨州	6 米	2000.00	12000.00
25	防火阀	品牌: 宏源 原产地: 河南焦作	规格: 600*800mm 型号: HY-600	河南焦作	11 个	700.00	7700.00
26	送风专用风柜	品牌: 北沃 原产地: 江苏苏州	规格: 11KW 型号: BWF-25	江苏苏州	3 台	11000.00	33000.00
27	变频器 (匹配送风 专用风柜 11KW)	品牌: 北沃 原产地: 江苏苏州	规格: 400*250*500mm 型号: BW-BP	江苏苏州	3 台	5500.00	16500.00
合计: 1399660.00							
大写: 壹佰叁拾玖万玖仟陆佰陆拾元整							